
HP 21 Černá inkoustová tisková kazeta kombinuje
patentované složení inkoustu s pokročilou technologií
inkoustové tiskové kazety a výsledkem je čistý černý
text laserové kvality p�i každém tisku.

Rodiny a jednotlivci, kte�í hledají cenov� výhodné �ešení
pro skromn�jší tiskové pot�eby.

Tiskn�te profesionální dokumenty s černým
textem laserové kvality.

• Pigmentové černé inkousty vytisknou na dopisy a
zprávy čistý ostrý text – na dokumenty z tiskárny
HP m�žete být hrdí.

• Uchovejte své dokumenty pro dlouhodobé použití. Text
vytišt�ný tímto inkoustem HP z�stává déle tmavý a ostrý.

• Dokonce i stárnoucí zažloutlé zprávy jsou čitelné a
text z�stává černý.

Spolehlivé výsledky tisku.

• Výsledky, na které se m�žete spolehnout p�i tisku
na širokou škálu b�žných papír� i speciálních médií. 

• S d�v�rou tiskn�te pohlednice, domácí úkoly, dopisy, 
e-maily, informace z Internetu a zprávy.

• Kvalita a spolehlivost HP zaručují, že tiskové úlohy
jsou snadné a výsledky mají skutečnou kvalitu HP.

Jednoduchá instalace a snadné použití.

• Inkoustový tiskový spot�ební materiál a tiskárny HP jsou
navrženy tak, aby p�i každém tisku dosahovaly dlouhodob�
vynikajících výsledk�.

• P�esn� navržený a ov��ený systém spot�ebního materiálu a
tiskáren určený pro společnou činnost.

HP 21 Černá inkoustová
tisková kazeta



5983-2801CSE, 08/2005

Další informace o spot�ebním materiálu HP naleznete na webové adrese 
www.hp.com/go/supplies

© 2005 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být zm�n�ny i bez p�edchozího
upozorn�ní. Na produkty a služby poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovn� uvedeny v p�iloženém
záručním listu. Dále zmi�ované informace nep�edstavují dopl�ující záruky. HP také neodpovídá za p�ípadné
technické a textové chyby či nedopat�ení, která se zde mohou vyskytnout.

HP 21 Černá inkoustová tisková kazeta

Produktová specifikace

P/Č C9351AE

Popis HP 21 Černá inkoustová tisková kazeta

Volitelnost 21

Rozm�ry (d x š x h) 141 x 131 x 37 mm

Hmotnost 0,06 kg

Informace o výt�žnosti naleznete na webové adrese www.hp.com/pageyield


